dels treballs de Reforma per a l’equipament escènic de la Sala Gran de Mont-Àgora finançat
pel Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (NEXT GENERATION EU),
AUTORITZAR, la quantia de CENT SETANTA-NOU MIL TRES-CENTS TRENTA-VUIT
EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (179.338,84 €) més el 21 % d’IVA TRENTA-
SET MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (37.661,16 €) essent
el total de la despesa de DOS-CENTS DISSET MIL EUROS (217.000 €) que per aquest
Ajuntament representa la contractació, amb càrrec a la partida 115 33300 62300 de l’estat
de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per a l’exercici 2025, així com
DISPOSAR l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant procediment obert simplificat

[...]

integració, distribució i enginyeria escènica S.L amb CIF B65435695, per un import de
CENT SEIXANTA-CINC MIL SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SIS
CÈNTIMS (165.798,76 €) més el 21% d’IVA TRENTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS DISSET
EUROS AMB SETANTA-QUATRE EUROS (34.817,74 €) essent el total de DOS-CENTS
MIL SIS-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (200.616,50 €), amb les
millores.

Consta la signatura del contracte el 18 de juny de 2025 així com l’aprovació del Pla de
Seguretat i Salut i l’Acta de comprovació de replanteig.

Per part de la direcció facultativa d’obres, el Sr. Juan Altimir Alonso en representació de

[...]

integració, distribució i enginyeria escènica S.L amb CIF B65435695, per un import de
CENT SEIXANTA-CINC MIL SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-SIS
CÈNTIMS (165.798,76 €) més el 21% d’IVA TRENTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS DISSET
EUROS AMB SETANTA-QUATRE EUROS (34.817,74 €) essent el total de DOS-CENTS
MIL SIS-CENTS SETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (200.616,50 €), amb les
millores.

Consta la signatura del contracte el 18 de juny de 2025 així com l’aprovació del Pla de
Seguretat i Salut i l’Acta de comprovació de replanteig.

Per part de la direcció facultativa d’obres, el Sr. Juan Altimir Alonso en representació de